
R０２- ０４号
令和２年１０月１日発行
発行：公達町内会事務局

令和２年度号

コロナに負けない体力作り。規則正しい生活を心がけましょう。

令和2年度町内街路灯設置が完了しました

令和2年度の町内街路灯設置が完了しましたのでお知らせし
ます。今年は追加分も合わせて9基の設置となりました。
町内はまだまだ暗いところも多く、次年度以降も街路灯の
設置は継続していきますので、設置の要望は班長さんへお
願い致します。

町内防犯対策！

公達町内会会員名簿作成のご協力ありがとうございました

8月に実施した町内会名簿作成に伴う町内住民調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。
おかげ様で98%を上回る回収率となりました事をご報告させていただきます。集計作業が終わり次
第ご報告させていただきますが、住民数、世代割合、男女比率などの結果をお知らせする予定にな
ります。その他の大切な個人情報の管理につきましては、紙媒体は施錠保管とし、電子データは専
用のパソコンを準備し一般利用を禁止する方針で進めて参ります。
皆様から集めた個人情報につきましては災害等の緊急時の利用および今後の町内会運営の検討時の
利用のみとし、第三者に提供するものではない事を改めてお約束させていただきます。
公達町内会の地域力向上の為にも引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げます。

公達ゲートボール大会開催のお知らせ

第15回公達ゲートボール大会を開催します。
素人参加型の大会です。どうぞ気軽にお越し
ください。（道具は用意致します）

●日時：令和２年１０月１１日（日）
午前８時～終了まで
※小雨決行、荒天中止

●場所：公達ゲートボール場
（ニトリさん南側）

●参加費２００円（賞品が出ます）

《みなさまの参加お待ちしております！》

消防団員を募集しています

公達町内会が所属する結城市消防団第5分団で
は消防団員を随時募集しています。
結城市を災害から守る為に活動していただける
方、まずはお気軽にお問合せください。結城市
消防団の詳細は結城市HPをご覧ください。

入団希望またはその他のお問い合わせは
町内会長（知久田）まで
ご連絡ください。

連絡先（知久田）
090-8842-2668

町内美化運動のご協力
ありがとうございました

９月１３日の町内美化運動につきましては
多くの皆様のご協力ありがとうございました。

今回は50号南側の境街道沿いの縁石に溜まっ
た泥の除去も合わせて実施しました。

設置例：5班Ｔ字路


